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FASTERHOLT

EF - Overensstemmelseserklaering
EEC Declaration of conformity

Fabrikant (navn og adresse): Fasterholt Maskinfabrik A/S
Manufacture (name and address):

Adresse: Ejstrupvej 22, CVR: 58 83 28 12
Fasterholt TLF: +45 97 18 80 66

By: DK-7330 Brande FAX:  +4597 18 80 40
Land: Danmark E-mail: mail@fasterholt.dk

Web: www.fasterholt.dk

Erklaerer hermed, at fglgende produkt:
Hereby is certified that the following product:

Benavnelse, meaerke, type:
Description, ID/mark, type: Vandingsmaskine TL 235

Evt. serienr.:
Serial No. if any:

Evt. bemyndigede organ og nr.
Notified body if any:

Evt. EF- typeattest:
EEC-type certificate if any:

Evt. Harmoniserede standarder: EN 908:1999+A1:20009.
Harmonised standards if any: DS/EN/ISO 12100:2011.
DS/EN/ISO 14120:2015.

Er fremstillet i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 693 af 10. juni 2013, der
gennemfgrer EUROPA-PARLAMENTETS OG RADETS DIREKTIV 2006/42/EF om maskiner med

senere andringer.
Is made according to the announcement no.693 of 10. Jun 2013 that implements the DIRECTIV 2006/42/EC.

Navn, titel og underskrift af fabrikanten:
Name, title and signature of manufacture:

; /MM/%u

Dato/date Underskrift/signature




FASTERHOLT

: H «  Bortskaffelse af slange, daek og andre dele pa vandingsmaski-
!!! VIgtlgt !!! nen skal ske til en godkendt genvindingsplads.
Gennemlas dette omhyggeligt, for De tager Deres . Gearolie kan veere sundhedsskadeligt, da:
vandingsmaskine i brug! - Kontakt med hud kan medfare allergi
-Indénding af olietdger kan medfgre lungelidelser
Ved anskaffelse af Deres Fasterholt Vandingsmaskine har De sikret -Hvis der konstateres laekage pa gearkasse eller bagtgj, stop-
Dem en dansk vandingsmaskine, men selv den bedste maskine yder pes dette omgdende, og fejlen udbedres.

kun topresultater, nar den anvendes og behandles rigtigt.
. Bortskaffelse af oliespild:

For at opretholde maskinens overensstemmelse med EU-maskindi- -Hvis der konstateres oliespild skal det gjeblikkeligt fiernes
rektivet, er det en ngdvendighed at anvende de originale dele som med klude eller olieabsorberende pulver.

bliver pdsat maskinen. Hvis det skulle blive opbrudt vil overensstem- -Spildte produkter samt klude og pulver anvendt ved olie-
melsen, og sikkerheden vaere pa helt eget ansvar. spild opbevares i lukkede metalbeholdere og afleveres til det

kommunale opsamlingssted.

Vandingsmaskinen er bygget til vanding med rent vand fra boring el-

ler et vandlgb. . Hvis et baghjul afmonteres, skal maskinen vaere meget stabilt
opklodset, da den ellers vil komme helt ned pa siden at ligge,
hvis den veelter. Dette vil veere forbundet med livsfare.

Sikkerhedsforskrifter/advarsler

+  Ophold pa maskine under vanding er forbudt. Forbundet

med livsfare. ADVARSEL!!

. Der bgr kun opholde sig én person (operatgren) i neerheden
af maskinen, nar den er under transport, under opstilling og
under nedtagning.

«  Vedigangsatning af maskinen i faldende terraen, skal man
veere MEGET opmaerksom pa ikke at koble traktoren fra ma-
skinen, for vandingsmaskinen er sat i gear, da maskinen ellers
kan labe lgbsk.

«  Alle skeerme er monteret for Deres skyld. Lad dem blive pa
plads.

«  Husk at efterspaende alle hjulbolte.
«  N@DSTOP af maskinen sker ved at traekke i wire til fejloprul-
ningsbgjle, eller traekke i fejloprulningsbagijle.

. Kileremme ma farst monteres, nar maskinen er kort ud forste
gang. (Kun den farste gang, maskinen skal vande). ”|

. Kanonen skal vende ud til siden under udtraek af maskinen. '

. Sta til side, nar kanonen arbejder ]

-h-
«  Advarsel mod kontakt til elektriske luftledninger med ma-
skinen eller vandstralen. Undga derfor vanding pa eller ved
steerkstremsledninger. Skal maskinen flyttes via offentlig vej, skal maskinen fgrst temmes for

vand.
«  Under transport pa ujaevn vej/mark skal man kere MEGET
forsigtigt efter forholdene.

«  Ved parkering af maskinen skal man anvende stopklodser,
som er monteret ved baghijul.

«  FARE! Undga svejsning i malingsfilmen! | tilfaelde af svejsning
skal alt maling fjernes fra svejseomradet - undga indanding

af slibestav

+  Max hastighed ved transport med vand i slangen 15 km/t.
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Symboler, der er anvendt i dette produktet

Falgende symboler er anvendt i dette produkt samt falgende dokumentation.

ADVARSEL Bliver angivet som en potentielt farlig situation, hvis den ikke undgaes, kan
det medfere til dgdsfald eller alvorlig personskade.

SMORING ‘

SM@RING Bliver angivet som i henhold til servicebeskrivelsen

1! ADVARSEL !!

H U S | cterspesnaing ﬁ

af hjulbolte BRUG DONKRAFT

.1

SERVICEADVARSEL Bliver angivet som en advarselfare ved service
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Igangsaetning af vandingsmaskine

Maskinen kgres i transportstilling til marken. Nar maskinen er ved den afgrgde, der skal vandes, frakobles traktoren, og det forreste traek

stilles lodret.
|
| | 0]
Ved Vanding
Sikkerhedsstop
|
/ T
Ved Transport
HUSK!

Ved igangsaetning af maskinen i faldende terraen, skal man veere MEGET opmaerksom pa ikke at koble traktoren fra maskinen, for

man har sat vandingsmaskinen i gear, da den ellers kan lgbe lgbsk.
Traktoren tilkobles det bagerste traek. Derefter drejes der op i afgreden og stoppes. Sla palen fra.

(&
AN

(=

Jordspydene bankes fast i faststopbgjlen. Traekstang seenkes ned over slangen, og sikkerhedsstop udlgses, sdledes at slangerullen kerer pa
slangen. Maskinen keres ud med bremsen trukket tilstraekkeligt an, sdledes at slangen er stram HELE tiden.

v
$




FASTERHOLT

Nelson SR 150 er justeret til danske forhold fra fabrikken og klar til anvendelse efter felgende tre skridt:

1. Veelg den dysestgrrelse, som passer bedst til Deres brug, og monter den. Ydelserne for de forskellige stgrrelser fremgar af
tabellen nedenfor.

2. Juster stopanslag pa delcirklen, sa de far den gnskede vandingsvinkel.
3. Der er smgreandoring som gerne skal kigges til 1 gang om ugen for
pafyldning.
JUSTERING

Det eneste, man kan justere, er kontravaegten pa drivarm. Ved at flytte
kontravaegten frem, vander kanonen langsomt fra side til side, og hvis man flytter
kontravaegten tilbage, vander den hurtigt. Hvis den ikke vander hurtigt nok,

kan der afmonteres bremsefjeder (nr.778474) parvis (kontakt serviceafdelingen)

ADVARSEL: JUSTERING MA IKKE FINDE STED, NAR KANONEN VANDER!! FARE........: HAJT VANDTRYK -

HOLD AFSTAND!!
TABEL FOR NELSON SR 150

Dysetabel for Nelson SR150 kanon, 21°- Plastdyser.

Tryk 18mm 19mm 20mm 21mm 22mm 23mm 24mm
{Bar] mih | Radm) | m%Rh | Rad.im] | m%R | Radim) | m%k | Rad.im] | m%R | Rad.im) m'/h | Rad.im) | m%hk | Rad.[m)
3.5 20,2 325 22,7 33,5 25,4 34,5 28,0 36,0 30,9 38,5 34,1 37,5 375 388

4,0 218 33,5 243 345 271 35,7 2939 36,5 33.0 378 364 388 40,1 40,0

L

a5 | 225 | 3a5 [257 [ 357 [287] 365 [317| 378 [3sp| 392 [ 386 405 | 425 | 414
50 | 242 | 352 [ 271 | 365 [303| 378 [333| 2 [3s5| ao5 [ 407 214 [ 448 | 427

) x

55 [ 253 [ 365 [285| 378 [ 317 387 [ 351 400 [387] 414 [ 426 227 [a70] 410
60 | 265 [ 374 [ 238 287 | 231 400 [286| 214 [apa| 227 [ 445| 240 [4so| 453

Tryk 25mm 26mm 27mm 28mm 29mm 30mm Ilmm
{Bar] m%h | Rad.im) mYyh | Radim) | m%hb | Radiim] | m%hk | Rad.im] | m%k | Rad.im] | m%hb | Rad.im) | m%h | Rad.im]
35 | 410 386 44 B 40,5 450 418 533 427 575 440 62,8 44,8 675 45,8

i i} )

40 [ 438 409 |478[ 422 [523[ 431 [570| 445 [ 613 | 458 | 671 ] 466 | 725 475

2 il

45 | 45| 427 | 507 | 436 | 555 ( 445 | 605 | 458 | 657 470 7.1 430 | 783 | 433

50 | 400| 440 | 535| 445 | 585 | 462 | 638 | 475 [ 652 | 484 | 751 487 | 811 sog
55 | 514 | 445 [ 561 | 452 | 614 | 475 | 660 | agg [ 726 [ 502 | 787 | 510 | 850 [ 514

il ] il

60 | 537 462 | S5BF| 475 | 641 | 488 | 6390 | 497 | 75E =10 81,1 55,4 | B&8 | =37

2 ]

Tryk 32mm 33mm 34mm
{Bar) "k | Radim) | mi/h | Radim] | mh | Rad.im]
35 | 73,1 | 466 | 787 | 475 | 245 | 484
a0 | 781 | 424 | 242 | 493 | %03 | 502
a5 | 825 | 502 | #93 | 510 | 958 | 519
50 | 87,4 | 519 | %41 | 52,8 | 100,0| 532
55 | 915 | 532 | 978 | 541 | 1053 | 550

6,0 | 557 546 1030 55.4 110,56 55,3

i NELSON
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Maskine klarggres til vanding

Palen sl3s til.
Kileremmen strammes, sdledes at der mindst er 5mm luft i fiederen. Bremsehandtag lgsnes helt.

Hindtag til
kilerem

Héndtag til

Lisestrop

" Handtag til
aut. stop

.,

Maskinen seettes i gear. (Husk at veelge det rigtige gear til den fart, du gnsker at kere.) Ldsestrop for rotor aftaées. aéslange pdsaettes hy-
drant. Herefter dbnes hydranten, pumpen startes, og vandingen kan pdbegyndes. Anbring stopklodsen pa slangen, hvor vandingen gnskes
stoppet.

Tabel over fremtraekshastighed for TL 235S ved et vandtryk pa 4 bar.

1. Gear 6 meter pr. time
2. Gear 9 meter pr. time
3. Gear 15 meter pr. time
4, Gear 22 meter pr. time
5. Gear 33 meter pr. time
6. Gear 50 meter pr. time

Maskinen klargeres efter vanding

Efter endt vanding strammes bremsen, og kileremmen lgsnes. Herefter seettes maskinen i frigear. (Dette ggres lettest ved at dreje rotoren
baglaens, til speendingen i gearkassen er vaek).

HUSK ALTID lille gearstang skal ferst i frigear. Rotoren lases med lasestrop, sa den er parallel med maskinens leengde.

HUSK ALTID AT GEARKASSEN SKAL V/ARE | FRIGEAR, NAR MASKINEN IKKE SELV K@RER.

8
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Maskiner med overtryksventil

Handtag pa stor kuglehane dbnes. (Dette gores lettest ved at dbne en lille hane pa rgret. Husk at lukke den efter brug.), sdledes at cylinder er
trykket helt sammen.

} ‘| Handtag il

Handtag til ‘
kuglehane i

aut. strop
{overtryk) '

Vedligeholdelse
Husk jeevnligt at efterspaende hjulboltene.
Kontrollér jaevnligt styrelus i slangestyr.
Vinterklargering
Maskinen temmes for vand:

Slangen keres helt ud, bremsen slaekkes, og kileremmen strammes, men maskinen saettes IKKE i gear. Herefter kares maskinen ind med
traktor. Hane til rotor dbnes for at undga frostspraengning.

Smering:
Forhjulsnav, forhjulsspindel, slangestyr, lejer ved slangestyr, rotoraksel og tromle. Olie i bagtgj kontrolleres for vand. Olien i bagtej ber

skiftes hvert andet ar.

Maskiner med overtryksventil:
Slanger til cylinder afmonteres, s& vandet kan komme ud af cylinder og hovedramme. Cylinder traekkes ud og ind 2 gange for at temme den
helt.

9



FASTERHOLT

Fejl ved vandingsmaskinen

Felgende kontrolleres, inden monter rekvireres:
1. Rotor drejer ikke rundt

a. Kontrollér at vandtryk er mindst 4kg (4 bar)

b. Kontrollér at automatisk stopventil er lukket

c. Kontrollér at pressostat pa pumpen er justeret korrekt
d. Kontrollér at rotorhane er aben

e. Kontrollér at rotordyserne er rene
2. Rotor drejer rundt, men maskinen kgrer ikke

a. Kontroller at maskinene er i gear ved bade lang og kort gearstang.

b. Kontroller at hanen til overtryksventil er dben, sa cylinder treekkes sammen

3. Rotor drejer ikke rundt, men maskinen har vandet
a. Kontroller at bremsen er slaekket

b. Kontroller at slangen er fast oprullet. Hvis den er lgs, skal den strammes. Dette geres ved manuelt at dreje tromlen. Husk at palen
skal veere last fast.

c.  Kontroller at kileremmene er stramme. Der skal veere mindst 5 mm. abning i fjedrene

4. Hvis maskine ikke ruller slangen korrekt op, kan det vaere:

a. Atslangestyret skal justeres. Dette gores ved at afmontere kaede fra slangestyr til krydssporakslen. Derefter drejes krydssporakslen,
indtil slangestyret passer med slangen igen, hvorefter keeden monteres igen.

b. Atstyrelusen er slidt og skal skiftes.

c.  Kileremmen kan veere for slap eller meget slidt. For at stramme remmen skal man flytte hulplade i ende i wire. Hvis den ikke kan
flyttes mere, skal wire forkortes.

10
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Slange PEL 100mm:
Kapacitet op til 55m3, slangelaengde fra 200 til 500m.

Slange PEL 110mm:
Kapacitet op til 75m3, slangelzengde fra 200 til 350m

Hastighed ved 4bars tryk og opefter:
6 — 50meter i timen.

Vaegt uden vand med 500 m / 100 mm slange:
3116 k.

Vaegt med vand med 500 m / 100 mm slange:
5759 kg

Kanon:
Nelson SR150

Forhjul (lufttryk: 35psi):
900 x 16" x 6 lag 3 rib.

Baghjul (lufttryk: 35psi):
10x 28" x 8 lag

Olie i bagtgj:
33 liter Statoil Hydraway HM 100

Fedt til smgring:
Statoil Moly Way EP2 eller tilsvarende

Sporvidde:
165 cm Standard (Valgmulighed: 152cm, 172cm, 182cm, 192cm)

Leengde:
5500 mm

Bredde:
2150 mm

Hojde:
3650 mm

11
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FASTERHOLT

Pos. nr. Best.. nr.

Bemazarkninger
Pos. No Part No Benzvnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
1 1761000 Slangehjul Hose Reel Schlauchrolle 2 110 Slange
1 761000 Slangehijul Hose Reel Schlauchrolle @ 100 Slange
2 761001 Nylonieje Coller Linings Nylonbuchse ¢ 21 mm.
3 1761269 Aksel Axle Achsel @20 x 235 mm.
3 761269 Aksel Axle Achsel @20 %X 215 mm.
5 1761004 Bejle Clamp Blgel 2 110 Slange
5 761004 Bojle Clamp Bugel 2 100 Slange
6 761255 Jordspyd Earth Rod Erdbefestigung
7 17610086 Stopklods Stop Block Anschlag 2 100 Slange
8 1001255 Jordspyd Earth Rod Erdbefestigung
9 761008 Treekstang Drawbar Zugstange
10 761330 Splitbolt Cotter Bolt Splintbolzen @ 22 x 165 mm.
" 761010 Spiit Split Splint @5 x 30 mm.
12 761011 Fjeder Spring Feder 23,5 X 330 mm.
13 761012 Kouse Thimbles Fingerhut 1/4" galv.
14 761013 Wirelas Wire Locks Dratsperren 1/4" galv
15 1761014 Wire Steel Wire Stahidraht 1/4" x 6450 mm,
16 761015 Wirerulle Wire Roller Drahtrolle
17 Bolt Bolt Schraube M10 x 25 mm.
19 1001018 Rer Tube Rohrstiick 3
20 1001019 Speendeband Hose Clip Schlauchspange 2A - 100 mm.
21 1001020 Slange Hose Schlach 90 mm. x 1250 mm.
22 1001021 Rar Tube Rohrsttick 2 100 slange
22 1761021 Rar Tube Rohrstiick @ 110 slange
23 Slange Hose SchlachAksel @ 100 slange
24 761023 Bzereruile Supporting Roller Tragerrolle 5/4" x 185 mm.
25 1761024 Besrerulle Supporting Roller Tragerrolle @ 110 sl. 5/4" x 500 mm.
25 761024 Beererulle Supporting Roller Tragerrolle @ 100 sl. 5/4" x 400 mm.
26 761025 Aksel Axle Achsel 2 20 X 240 mm.
27 1761026 Aksel Axle Achsel @ 110 sl.o 20 x 550 mm.
27 761026 Aksel Axle ) Achsel & 100 sl.2 20 x 450 mm.
28 1761027 Slangestyr Hose Guide Schlauchfiihrung 2 110 slange
28 761027 Slangestyr Hose Guide Schiauchfiihrung 2 100 slange
29 761296 Beslag Fittings Beschiag
30 761029 Styrearm Track Rod Spurstange
31 761030 Styrekugle Ball Joint Kugelgelenk
32 Bolt Bolt Schraube M16 x 50 mm.
33 Fjederskive Spring Collar Federscheibe 216,0 mm
34 761033 Nav. Komplet Hub. Complet Nabe. Komplett Venstre/Left/Links
35 2351035 Forbro Axle Centre Mittelachsenbriicke For 152 - 162 Cm.
35 2351165 Forbro Axle Centre Mittelachsenbriicke For 172 -182- 192 Cm.
36 761036 Aksel Axel Achse 2 25 x 430 mm.
37 Bolt Bolt Schraube M8 x 50 mm.
39 311120 Navbolt Hub Bolt Nabenbolzen 1/2" UNF,
40 : Bolt Bolt Schraube M6 x 40 mm.
4 Bolt Bolt Schraube M16x 120 mm.
42 Speendskive Tension Disk Beilagsscheibe 1 .
43 761043 :old?; Holder Faltey ©16,0 mm. Sveer
44 761044 -spli R-split R-splint 23,5 mm.
45 761045 Mstrik Nut Mutter 1/2" UNF
48 2351046 Dk Tyre Reifen -
47 2351047 Slange Tube Sohlauch gggx: 16‘6')'( 6lag

13
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FASTERHOLT

Pos. nr. Best.. nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Bezeichnung Remark

Pos. Nr. Teil Nr. ' Bemerkungen
47 2351047 Slange Tube Schlauch 900 x 16:I
48 2351048 Feelg Rim Felge 800 x 1 6 _
49 761034 Nav. Komplet Hub. Complete Nabe. Komplett Hejre/Right/Rechts
50 1001019 Speendeband Hose Clip Schlauhspange
Sé Bolt Bolt Schraube M16x200 mm. ©110mm
52 Bolt Bolt Schraube M16x180 mm. @100mm
53 761268 Splitbolt Cotter Bolt Splintbolzen # 22x135 mm.
55 761256 Keede Chain Kette ©6,0 x 700 mm.
56 761271 Nylonleje Coller Linings Nylonbuchse [} 22 mm.
57 761272 Beererulle Supporting Roller Tréagerrolle 5/4" x 60 mm.
58 761273 Aksel ) Axle Achsel 220 x 115 mm.
59 1761305 Sikkerhedsstop Safety Stop Sicherheitanschag 2 110 mm.
59 761305 Sikkerhedsstop Safety Stop Sicherheitanschag 2 100 mm.
60 310020 Lejesast Bearing. Complett Lager. komplett
61 311126 Skive Tension Disk Beilagsscheibe
62 311165 Matrik Nut Mutter
63 311121 Navkapsel Hub Cap Nabenkappe
64 311166 Split Split Splint
65 317188 Nav Hub Nabe
66 318644 Spindel Spindle Spindel Hgjre/Right/Rechts
67 318645 Spindel Spindle . Spindel Venstre/Left/Links
68 354090 Spindelarm Hgjre Arm Spindle, Right _Spurstangenhebel, Rechts Sveaer model
68 354091 Spindelarm Venstre Arm Spindle, Left Spurstangenhebel, Links Svaer model
69 311110 Trykieje Beaing Spindle Druckiager
70 311128 Basning Bushing Buchse

15
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Pos. nr. Best. nr. Bemarkninger
Pos. No. PartNo. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
2 761025  Aksel Axle Achsel 20 x 240 mm
3 761023  Basrerulle Supporting Roller Tréagerrolle 5/4" x 185 mm
4 761003  Mstrik Nut Mutter 16 mm
5 761063  Nylonleje Coller Linings Nylonbuchse
6 761065  Lasering Snap Ring Seegerring 20 mm
7 761322 ° Slangestyr Hose Guide Schlauchfihrung
8 761032  Fjederskive Spring Collar Federscheibe 16 mm
9 761287  Lejehus Bearing Cap Lagerdeckel P 210
10 761288  Leje Bearing Lager uc 210
11 761289  Leje, komplet Ball Bearing, complete Kugellager, komplett UCP 210
12 761247  Smarenippel Grease Nipple Schmiernippel 1/8" - 45°
13 2351323  Aksel Axle Achsel 50 x 1440 mm
14 761285  Lasering Snap Ring Seegerring 240 indv.
15 761286  Smarenippel Grease Nipple Schmiernippel 6 mm
16 761284  Skive Tension Disk Spannscheibe
17 761283  Feringsaksel Axle Achsel
18 761282  Foringsmuffe Guide Sleeve Fiihrungsmuffe
19 | 761115  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen 12 x 35 mm
20 761100  Skive Tension Disk Spannscheibe 12 mm
21 761061  Metrik Nut Mutter 12 mm
22 1761290  Kaadehjul Sprocket Wheel Treibkeil 3/4" x 16 tdr. -8110
22 761290  Kaedehjul Sprocket Wheel Treibkeil 3/4" x 17 dr. - 2100
23 761070  Pinolskrue Allen Screw Innensechskantschraube 10 x 12 mm
24 2351078  Sksorm Shield Schirm ;
25 761254  Maskinbolt Engine Bolzen Maschinenbolzen 16 x 130 mm
26 761293  Nylonleje Coller Linings Nylonbuchse
27 761329  Lasering Snap Ring Seegerring
28 761017  Meotrik - Nut Mutter M10
29 761248  Spasndeskive Tension Disk Spannscheibe 10 mm
30 © 761079  Brasddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube 10 x 20 mm
31 1761325 Keede Roller Chain Rollenkette 3/4" x 203 ruller
32 761058  Samleled, forkrebbet Assembly Link Sammelglied 3/4"
33 761056  Kzadesamler Assembly Link Sammelglied Gerade 3/4"
34 761328  Skive Disk Scheibe
35 761042  Skive Disk Scheibe 16 mm
36 761163  Manometer Manometer Manometer
37 2351319 Navneplade Lettering Firmenzeichen
38 761090  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen 6 x 20 mm

17
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Pos. nr. Best.. nr.

Pos. No Part No

Bemeerkninger

Benaevnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
1 2351081 Pariserhjul Reel Schauchtrommel Opgiv slangetype
2 1761325 Keade Roller Chain Rollenkette 3/4” 203 ruller
3 1001291 Keedehijul Sprocket Wheel Kettenrad 3/4"x33T.
4 Pinolskrue Allen Screw Innensechskantschraube M10x12
5 1001084 Lejehus Bearing Housnig Lagerhaus P 218
6 1001085 Kugleleje Bearing Lager uc 218
7 Smarenippel Grease Nipple Schmiernippel 18" R
8 1001087 Beslag Fittings Beschiag
9 1001270 Rustfri Rer basning Tube Rohrstiick @90 mm.
10 2351089 Skaerm Schireld Schrim
11 Bolt Bolt Schraube M8 x 16 mm.
12 Fladskive Tension Disk Spannscheibe @12 mm.
14 Matrik Nut Mutter M 20 Stal
15 Fjederskive Spring Coller Federscheibe @ 20 mm.
16 1001095 Testningsring Nut Ring Nutring @90/110 x 10 mm. Bled
16 1102138 Teetningsring Nut Ring Nutring @90/110 x 10 mm. Hard
17 1007087 Bejning Bend Winkel M/ 2 neddrejninger
18 Bolt Bolt Schraube M12x 35 mm
19 Metrik Nut Mutter M12
20 Fjederskive Spring Coller Federscheibe @ 12mm.
21 Lasematrik Nut Mutter M12
22 16200726 Speaendeband Hous Clip Schlauchspange @ 86/91
23 1005151 Slange Hose Schlauch @ 90 x 990 mm.
24 16200730 Spaendeband Hous Clip Schlauchspange @ 98- 103 mm. @100 sl.
24 16200732 Speendeband Hous Clip Schlauchspange @104-112mm.2110sl.
25 Slange Hose Schlauch @ 100 mm.
25 Slange Hose Schlauch @ 110 mm.
26 Breeddebolte Carriage Bolt Schwellenschraube M6 x 35
27 1001304 Bremseklods Brake Lining Bremsbelag
28 1001120 Bremsearm Brake Shaft Bremswelle
29 761110 Fjeder Spring Feder @6 x 175 mm.
30 1001297 Beslag Fittings Beschlag
31 761112 Bremsehandtag Ratcet Bremshebel
33 761338 Kesdeled Chain Link Kettenglied @ 6 mm.
34 Motrik Nut Mutter M 10
35 Fjederskive Spring Coller Federscheibe @ 10 mm.
36 Fladskive Tension Disk Spannscheibe @ 10 mm.
37 1001088 Leje, Komplet Ball Bearing, Complete Kugellager, Komplett UCP 218
38 Bolt Bolt Schraube M12 x 40 mm
39 Bolt Bolt Schraube M10 x 40 mm
40 2351316 Skeerm Shield Schirm
40 2351317 Ramme Frame Rahmen
42 2351318 Ramme Frame Rahmen
43 2351378 Skeerm Shield Schirm
45 761275 Aksel Axle Achse 2 20 x 85 mm.
45 761276 Kugleleje Bearing Lager
47 2351277 Keadehjul Sprocket Wheel Kettenrad
48 2351278 Kesdehjul, Komplet Sprocket Wheel, Complete Kettenrad , komplett
48 2351342 Remskive V-Belt Pulley Keilriemenscheibe 2620 mm.
50 - 761331 Beslag Fittings Beschlag
51 Bolt Bolt Schraube M10 x 25 mm.
52 761306 Veerktejsplade Sheet Platte
53 1761317 Ramme Frame Rahmen
54 1761316 Skaerm Shield Schirm
55 1001302 Bremsesko Fittings Beschlag

19



FASTERHOLT

20



FASTERHOLT

Pos. nr.

Best. nr, Bemarkninger
Pos. No. PartNo. Benavnelse Description Bezeichnung Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen

1 761383  Stalbolt Steel Bolt Stahlbolzen 5/8" x 80 mm UNF
2 761384  Lasemotrik Lock Nut Mutter 5/8"UNF

3 761102  Beslag Fittings Beschlag

4 761003  Metrik Nut Mutter 16 mm

5 761032  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 16 mm

6 761126 ©  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 16 x 120 mm

7 761108  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 16 x 90 mm

8 1001104  Strammerullearm Fittings Beschlag
10 761249  Simmerring Oil Seal Abdichtring
11 761105  Leje Ball Bearing Rollerlager 6004
12 761106  Strammerulle Tension Roller Spannrolle
13 761065  Lasering Snap Ring Seegerring U20 mm
14 761107  Dasksel Capsule Kapsel
15 761061  Matrik Nut Mutter i2mm
16 761099  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 12 mm
17 761111 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 12x 25 mm
18 761117  Beslag Fittings Beschlag
19 761012  Kause Thimbles Kausche 1/2" galv.
20 761013  Wirelas Wire Lock Drahtsperren 1/4*
21 1761118 Wire Steel Wire Stahldraht 1/4" x 290 em
22 761015 Wirerulle Wire Roller Drahtrolie Stal/Steel/Stahl
23 761114  Stalbolt Steel Bolt Sechskantschraube 10 x 25 stal/steel/Stahl
24 761017  Matrik Nut Mutter 10m
25 761115  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 12 x 35 mm
26 761083  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 10 x 40 mm
27 761252  Lasemetrik Nut Mutter M12 Nyloc

28 761113  Koblingshandtag Coupling Lever Kupplungsgriff

29 761119  Fjeder Spring Feder o5 x 180

30 761338 Kaadeled Chain Link Kettenglied 6 mm

31 2351104  Strammerullearm Fittings Beschlag

32 761112  Koblingshandtag Coupling Lever Kupplungsgriff

33 2351131  Dask Tyre Reifen 11,2-10x 28" x 8 lag
34 761377  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenschraube 10 x 30 mm

35 761130  Slange Tube Schlauch 10.x 28"

36 761129  Faelg Rim Felge 10 x 28"

37 761124  Stalbolt Steel Bolt Sechskantschraube 16 x 220 mm

38 761127  Plade Sheet Platte

39 2351122  Remskive V-Belt Pulley Keilriemenscheibe 2510

40 1001123 Kilerem V-Belt Keilriemen E 210

41 311187  Navbolt Hub Bolt Nabebolzen 9/16"UNF

42 761128  Metrik Nut Mutter 9/16"UNF

43 2351335  Falgplade Bowl Schussel
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Pos. nr. Best. nr. Bema@rkninger
Pos. No. PartNo. Benmvneise Description Bezelchnung Remarks
Pos. Nr. Tail Nr. Bemerkungen
1 2351166 Beslag Fittings Beschlag i
2 027211932  Satskrue Set Screw Setzschraube 716" x 32UNC
3 761081  Matrk Nut Mutter Mi2
4 761074  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 12 mm
5 761260  Gear Gear Getriebe
& 761257  Beslag Fitings Beschlag .
7 761266  Stalboit Steel Bolt Stahlbolzen 1/2" x 38 UNC
B 761170  Maskinbolt Engine Baolt Maschinenbalzen 12 X 80 mm
9 761171  Rullekaade Rolier Chain Rollenkette 31‘4- Duplex
10 761055  Samler Assembly Link Sammelglied Gerade 3/4" Duplex
11 2851173  Kaadehjul Sprocket Wheel Kettenrad 12 7D, udb, - 228,35
12 761258  Kaadehjul Sprocket Wheel Kettenrad 12 TD, udb. - 232,0
13 761258  Kaadehjul Sprocket Wheel Kettenrad 12 TD, udb. - 222,0
14 761176  Kadehjul Sprocket Wheel Kettenrad 12 TD, udb, - 230,0
15 761264  Pasfeder Tongue Passfeder
16 761265  Pasfeder Tongue Passfeder
17 76118¢  Unbracoskrue Allen Screw Innenschskantschraube 10x 10mm
18 2351181  Sk=rm Shiels Schirm
19 2351182  Beslag Fittings Beschlag
20 761385  Balt Bolt Schraube 1/2" x 15 UNC
21 761386  Gummistrop Rubber Gummi
22 761387  Gummiskarm Rubber Shield Gummi Schirm
23 761183  Gummiskaarm Rubber Shield Gummi Schirm
24 761184  Handhjul Crank Handrad
25 1761261  Aksel Axle Achsel 230 x 2300
26 1761014  Wire Wire Draht 1/4" x 6450 mm
27 761013  Wirelas Wire Lock Drahtsperren 1747
28 761012  Kouse Thimbles Kausche -1/4° galv.
29 761186  Keede Chain Kette 3 mm - 10 led
30 761187  Sj=skel Shackle Schakel 1747
a1 761188  Ojesplit Ringpin Ringsplint
a2 1001189  Bajle Clamp Bagel
33 761115 Maskinboit Engine Bolt Maschinenbolzen 12 x 30 mm
34 761388  Kaade Chain Kette
35 761032  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 16 mm
36 761193  Trak Drawbar Zugstange
37 761190  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen 18 x 35 mm
38 761274  Fjeder Spring Feder 3,5 x 250 mm
39 761389  "S"-hage "S"-Chain "S"-Kette
40 761321 Beskyttelsesrar Tube Rohrstilck 40 x 300 mm
41 761463  Bolt Balt Schraube :
42 761469  Simmering Oil Seal Abdichtring 24 x40x7
43 761461  Dasksel Cap Dackel
44 761471 Justerchims Shim Beilage
45 761466 Leje Bearing Lager 7305 8B
46 761467  Snekkeaksel Axle . Achsel
47 761462  Dasksel Cap Deckel
48 761470  Prop Plug Kappe
49 761474  Bolt Bolt Schraube
50 761473  Deoksel Cap Deckel
51 761475  Justerchims Shim i
52 761481 Leje Bearin pefage
53 761472  Simmerming ail 533 Lager 72078
I Abdichtri
54 761478 Afstandsror Pipe Ao chiring 92xs2x7
55 761476  Snekkehjul Gear Wheel Zahnrad
56 761479  Pasfeder Key Past
57 761482 Aksel Axle otoder
58 761480  Dasksel Cap Deckel
59 761350  Nippel Nipple Nippel /8" x 114"
60 761391  Smaerenippel Grease Nipple Schmiemippel 1/4°R
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Pos. nr. Best.. nr.
Pos. No Part No
Pos. Nr. Teil Nr.

Benavnelse

Description

Bezeichnung

Bemarkninger
Remark
Bemerkungen

1 762130
762100

2 762135
3 762140
4 762145
5 762150
6 762155
7 762160
762120

8 762165
761258

9 762170
10 762175
1" 762180
12 762185
13 762190
14 762195
15 762200
16 762205
17 762210
18 762215
19 762220
20 762225
21 762230
762110

Gearhus

Gear kpl.

Aben dasksel
Lukket dasksel
Aben indg. dasksel

Lukket indg. daekse .

Snekkehjul
Snekkeaksel
Kaedehjul
Udgangsaksel

Keedehjul
Kugleleje
Kugleleje
Kugleleje
Taetningsring

Teetningsring
O-ring
O-ring
Feder
Feder

Feder
Lasering
Gammaring
Bolt

Beslag

Gear
Gea, complete
Cap
Cap
Cap

Cap

Gear Whell
Axle

Sprocket Wheel
Axle

Sprocket Wheel
Bearing
Bearing
Bearing
Oil Seal

Oil Seal
O-ring Seal
O-ring Seal
Key

Key

Key

Sanp Ring
Oil Seal
Bolt
Fittings

25

Getriebe

Getriebe, Komplett -
Deckel

Deckel

Deckel

" Deckel

Zahnrad
Achsel
Kettenrad
Achsel

Kettenrad
Lager
Lager
Lager
Abdichtring

Abdichtring
O-Ring
O-Ring
Pasfeder
Pasfeder

Pasfeder
Seegering
Abdichtring
Schraube
Beschlag

3/4" x 12T udb.224,0

3/4" x 12T udb.&32,0
6305 2RS

6305

6210

@25/52x7,0

42172 % 10,0
@ 61,60 x 2,62
@ 129,5 x 3,00
6x6x30 A :
10x8x50 A

14x9x29 B
Us5

M8x16
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Pos.nr. Best. nr. Bemazrkninger
Pos. No. PartNo. Benavnelse Description Bezelchnung Remarks
Pos. Nr. Tell Nr. Bemerkungen
1 761196  Brystnippel Nipple Nippel 1"
2 761197  Kugleventil Valve Ventil 1"
3 761198  Stalbolt Steel Bolt Stahlbolzen 6x 12 mm
4 761199  Bajning Bend Krimmer 1"
§ 761200 Rer Pipe Rohr 1" x 200 mm
6 761201 Bejning Bend Krimmer 1"
7 761202 Rer Pipe Rohr 1" x 90 mm
8 761203  Spaendeband Hose Clip Schlauchschelle 38 mm
9 1761204  Slange Hose Schlauch 5/4" x 1000 mm
10 761205 Beslag Fittings Beschlag
1 761206  Rotorhus Housing Haus
12 761207  Lasering Snap Ring Seegerring 160 mm
13 761208  Teetningsring Nut Ring Nutring 35x60x 12
14 761209  Nylonleje Coller Linings Nylonbuchse
15 1761261  Aksel Axle Achsel 230 x 2300
16 1761300 Tamn Bracket Konsole .
17 761170  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen M12 x 80
18 761061  Matrik Nut Mutter M12
19 761099  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 12mm
20 761212  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen 10 x 65 mm
21 761017  Matrik Nut Mutter M1i0
22 761073  Fjederskive Spring Coller Federscheibe 10 mm
23 761213  Handtag Lever Handgriff
24 761274  Fjeder Spring Feder 3,5 x 250 mm
25 761215  Stdlleje, komplet Ball Bearing, complete Kugellager, komplett UCP 207
26 761216  Leje Bearing Lager uc 207
27 761217  Lejehus Bearing Housing Lagerhaus P 207
28 761218 Tee Tees T-Stiick 1" x 3/4" x 3/4"
29 761219  Rer Pipe Rohr 3/4" x 1500 mm
30 761220  Vinkel Ancle Winkelsttick 3/4" x 3/8"
31 761221  Dyse Nozzle Dise 3/8" x 3/16"
34 761263  Rolormer Pipe Rohr Rostfrei 35 x 480 mm
35 761228  Keade Chain Kette 4 mm x 9 led
36 761227 Handtag Lever Handgriff
37 761011 Fjeder Spring Feder 3,5 x 330 mm
38 761230 Kaede Chain Kette 6 mmx 7 led
39 761231  Beslag Fittings Beschlag '
40 761115  Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen 12 x 35 mm
41 761224  Brystnippel Nipple Nippel 2
42 761225  Kuglehane Valve Ventil e
43 761279 Vinkel Ancle Winkelstock 2"
44 761320 Rer Pipe Rohr 40 mm x 1500 mm
45 761332  Spindel Spindle Spindel
46 761334  Pakningssaat Gasket Set Packung
47 761333 Spindel Spindle Spindel
48 761335  Pakningssast Gasket Set Packung
49 761392  Muffe Nipple Nippel 1"
50 761393  Nippelrer Pipe Rohr 1* x 100 mm
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FASTERHOLT

Pos. nr. Best. nr.

Bemsarkninger

Pos. No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Remarks
Pos. Nr, Teil Nr. Bemerkungen
2 000280413  Brystnippel Nipple Nippel 21/2
4 1001307  Kanonbeslag Fittings Beschlag
5 761061  Matrik Nut Mutter M12
6 761100  Skive Tension Disk Spannscheibe 812
7 761115  Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen M12 x 40
8 1001019  Spasndeband Hose Clip Schiauchschelle Nr. 95
9 1001314  Slange Hose Schlauch
10 1001343 Tee Tees T-Stack 3° :
11 1001101 Slange Hose Schlauch 290 x 1400
12 1001344  Bajning Elbow Biegung
13 1001345  Kuglehane, komplet Valve, complete Ventil, komplett 3"
14 1001347  Reparationsszst Gasket Packung
15 1001346  Spindel Spindle Spindel
16 1001348  Handtag Lever Handgriff
17 1001349  Skive Callar Scheibe
18 761350  Boit Engine Bolt Maschinenschraube
19 761370 Nippelrar Nipple Nippel 17 x 40 mm
20 761368  Vinkel Angle Winkelstiick 1" x 1/2°
21 761367  Nippel Nipple Nippel 1/2*
22 761374  Kontraventil Valve Ventil /2"
23 591168  Nippel Nipple Nippel 1/2° x 8 mm
24 761371  Slange Hose Schlauch 8 mm x 1350 mm
25 761198  Stalbolt Steel Bolt Stahlboizen € x12 mm
26 7613756  Handtag Lever Handgriff
27 761011 Fjeder Spring Feder 3,5 x 330 mm
28 761334  Pakningssat Gasket Set Packung
29 761197  Kugleventil Valve Ventil 1"
30 761332  Spindel Spindle Spindel
31 761369  Nippelmuffe Nipple Nippel 2"x 1"
32 591185  Vinkelnippel Angle Winkelstlick 144" x 8 mm
33 761364  Cylinder, komplet Cylinder, complete Zylinder, komplett a50 x 200 .
34 761366  Bagplade Fittings Beschlag
35 761357  Gaffel Fork Gabel
36 761351  Bundstykke Rear Cover Bodenstick
37 761362  Pakning Gasket Packung
38 761361  Samlebolt Bolt Bozlen
39 761359  Cylinderrer Cylinder Box Zylindergeh&use
40 761358  Matrk Nut Mutter
41 . 761352  Stempelhoved Piston Head Kolbenkopf
42 761360  Stempelstang Piston Kolben
43 761353  Nutring Gasket Packung
44 761354  Afstryger Polisher Abstreifer
45 761356  Topstykke Sliding Box Schieberhaus
46 761376  Luftskrue Plug Pfropfen
47 761377  Bolt med motrik Bolt with Nut Bolzen mit Mutter
48 761091 Mgtk Nut Mutter
49 761363  Pakningssast Gasket Set Packung, komplett
50 761355  Besning Bush Buchse
51 761379  Filter
52 761380 Si
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Pos. nr. Best.. nr. Bemzerkninger
Pos. No PartNo Benavnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Teil Nr. ‘ Bemerkungen
1 776000 Bolt Bolt Schraube M8 x 25 mm.
2 761614 Pakning Gasket Packung -
3 778402 Lasemetrik Nut Mutter
4 776548 O-ring O-ring Seal O-Ring
5 778475 O-ring O-ring Seal O-Ring
6 778462 Bolt Bolt Schraube 3/8" x 115 UNC
7 778401 Bundstykke Flange Flansch
8 778461 Pakning Gasket Packung
9 778373 Teetningsring Nut Ring Nutring
10 776253 Kugleleje Bearing Lager
1 778405 Lejehus Bearing Housnig Lagerhaus
12 778372 Teetningsring Nut Ring Nutring
13 778400 Bremseskive Disk Brake Bremsscheibe
14 778371 Bremsebelzegning Brake Lining Bremsbelag
15 778459 Lejerar Bearing pipe Lager rohr
16 778474 Fjeder Spring Feder
17 778473 Taetningsring Nut Ring Nutring
18 776849 Tee-bolt Bolt Schraube
19 776371 Beslag Fitings Beschlag
20 778432 Stopklods Stop Counterclockwise Anschlag
21 778431 Stopklods Stop Clockwise Anschlag
22 776565 Lasering Snap Ring Seegerring Indv. @32 mm.
23 776602 Endedaeksel Cap Deckel
24 7765863 O-ring O-ring Seal O-Ring ©@2,0x28,0mm.
25 776603 Maotrik Nut Mutter 716" UNF
26 776598 Kugleleje Bearing Lager
27 776600 Taetningsring Nut Ring Nutring @15x32x 7,0 mm.
28 7768607 Afstandsrer Pipe Rohr
29 778465 Aksel Axle Achsel
30 776818 Bolt Bolt Schraube 1/4" x 20 UNC
31 776060 Bolt Bolt Schraube 1/4" UNC
32 778354 Drivkniv Vane/Spoon Bracket Antriebsloffelteéger
33 779229 Tospeed drivkniv Vane/Spoon Bracket Antriebsltffelteager
34 778364 Drivkniv Vane/Spoon Bracket Antriebsltffelteager
35 778139 Gummistop deemper Bumber Stossdampfer
37 776070 Fladskive Tension Disk . Spannscheibe 14
38 778433 Vagtklods Counter Weight GegenWicht
39 778125 Kontravaegt Counter Weight GegenWicht
40 778233 Dasksel Cap Deckel
41 778272 Pakning Gasket Packung
2 778323-017  Lasering Shap Ring Seegerring .
43 776045 Lasering Snap Ring Seegerring Indv. @40 mm.
44 776054 Kugleleje Bearing Lager
45 778326 Afstandsrer Pipe Rohr
46 776048 Teetningsring Nut Ring Nutring @21 X 40X 7 mm.
47 778394 Omskifter arm Return Lever Rtickholhebel
48 776064 Matrik Nut Mutter 5/16" UNC
49 777029 Fladskive Tension Disk Spannscheibe 5/16"
50 776714 Split Split Pin Splint @2,0x 15 mm.
51 778197 Bolt Bolt Schraube
52 778282 Aksel Axle Achsel
53 778409 Fladskive, kobberskive Tension Disk Spannscheibe ©6,0 mm,
54 778446 Rer Pipe Rohr
55 778470 Fjeder Spring Feder
56 778417 Akse} Axle Achsel
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Strahlrohr

Pos. nr. Best.. nr. Bemaerkninger
Pos.No PartNo Benavnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Teil Nr. ' Bemerkungen
58 776580 Anslagsstift Restpadinsert Splint
59 778311 Bolt Bolt Schraube
60 778263 Deeksel Cap Deckel
61 778265 Pakning Gasket Packung
62 778323-004  Lasering Snap Ring Seegerring
63 778321 Leje Bearing Lager
64 778281 Afstandsrer Pipe Rohr
65 778317 Pakning Gasket Packung 29,0 x22x5,0 mm.
66 778193 Sift Split Pin Splint
67 778320 Split Split Pin Splint
69 778448 Plade Sheet Platte
© 70 778274 Aksel Axle Achsel
71 776931 Lasestift Split Pin Splint 23,2 x 20 mm.
72 776089 Prop Plug Kappe
73 778497 Dysserar Elbowsecon Strahlirohr
74 776059 Bolt Bolt Schraube 1/4" x 32 mm. UNC
75 778511 Pakning Gasket Packung
76 778322 Split Split Pin Splint
77 778277 Rulle Roller Tré
79 778276 Aksel Axle Achsel
81 778410 Arm Revwrse Rod Schaltgesténge
82 778451 Kpl. Omskifter Trip Lever Assy. Schaltgelenk, Komplett ]
83 778408 Bolt Bolt Schraube 5/16" x 25 UNC
84 778460 Pakning Gasket Packung
85 778587 Stralergr Elbow/Range Tube



Pos. nr. Best.. nr.

FASTERHOLT

Bemzerkninger

Pos. No Part No Benazvnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
1 1008965 Stik (han) Pulg Steok
2 1008970 Handtag med kabel Lever Hebel
3 1008971 Handtag kpl. Lever Hebel
4 1007155 Endeprop Plug Kappe
5 1007182 Stik Puig Steck
5 1007180 Motor Engine Motor ) 12v.
7 1007490 Tandhijul Cogwheel - Small Zahnrad - Klein 10T.
8 Bolt Bolt Bollzen M5x10
Rel Rela Relay
1g : 1008955 Bmtag Bolt Y Bolzen M5 x 30
1 1008960 Skik (hun) Pulg Steck
12 Bolt Bolt Bolzen M8x 16
13 1007195 Tandhijul Cogwheel - Small Zahnrad - Klein 1/3 del udb, 516
14 1008925 Hulplade Fittings Beschlag :
15 761119 Fieder Spring Feder 25 x 32X 175 mm.
16 761187 Sjakel Shackle Schakel @6 mm.
17 Bolt Bolt Bolzen M8 x 16 indv. 6-kant
18 1008945 Skeerm Shield Schirm
19 RIS062 Basning Bushing - Buchse 216/24 x 15 mm.
20 872138 Bolt Bolt Bolzen 54,2x 9,5 mm
21 1008905 Motorhus Enginehousing Motorhaus
22 1008915 Arm Shaft Umienkhebel
23 1008920 Aksel Axle Achse
24 Bolt Boit Bolzen M10 x 35
25 Bolt Bolt Bolzen M16.x 40
26 202119 Bremsesko Fittings Beschlag
27 902120 Bremseklods Brake Lining Bremsbelag
28 Breasddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube M8 x 40
29 1008910 Beslag Fittings Beschlag TL235S
29 1008912 Beslag Fittings Beschlag TL100S
1008930 Beslag Fittings Beschlag
1008935 Spasndplade Sheet Platte
30 Bolt Bolt Bolzen. M12x 45
31 Bolt Bolt Bolzen M12x 110
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